[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

                         ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  06  июня  2018

                                                         №    219
г. Сертолово

О признании утратившим силу постановления
администрации МО Сертолово от 06.09.2017
№ 380  «Об утверждении административного
регламента предоставления  муниципальной
услуги «Утверждение проекта организации
и застройки садоводческого, огороднического

и дачного некоммерческого объединения»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 8 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом МО Сертолово, на основании обращения заместителя главы администрации по экономике, градостроительству и имущественным вопросам администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области М.Р. Тоноян (вх. № 05-12-899/18-0-0 от 24.04.2018), администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО Сертолово от 06.09.2017 № 380 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении проекта организации и застройки территории садоводческого, огороднического и дачного некоммерческого объединения».
2. Исключить из Реестра государственных и муниципальных услуг и из актуализированной формы по административным регламентам в ежемесячно предоставляемом отчете муниципальную услугу «Утверждение проекта организации и застройки территории садоводческого, огороднического и дачного некоммерческого объединения».
3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования)  на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и распространяет свое действие  на отношения, возникшие с 01 января 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                            Ю.А. Ходько